



July 19, 2024

BSE Limited,
14th Floor,
P.J. Towers, Dalal Street,
MUMBAI :: 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.
"Exchange Plaza",
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
MUMBAI :: 400 051.

(BSE Scrip Code No.502330)

(Symbol – ANDHRAPAP Series – EQ)

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulations 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Ref: Our letter dated July 18, 2024 intimating AGM and Record dates

Further to our above letter dated July 18, 2024 and pursuant to Regulations 30 and 47 of the SEBI Listing Regulations, we attach herewith copies of the Newspaper Advertisement, published in Business Standard (English) and Prajashakti (Telugu) on July 19, 2024, convening the 60th Annual General Meeting of the Company through Video Conferencing/Other Audio Visual Means, e-Voting details, procedure for registering email addresses and record date for final dividend, pursuant to MCA and SEBI Circulars in this regard.

You are requested to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **ANDHRA PAPER LIMITED**

BIJAY KUMAR SANKU
COMPANY SECRETARY



Encl.: As above

ANDHRA PAPER LIMITED

(Corporate Identity Number: L21010AP1964PLC001008)

Regd. Office: Rajamahendravaram – 533 105, East Godavari District, India. Tel: +91-883-2471831

Corp. Office: 31, Chowringhee Road, Park Street, Kolkata – 700 016, India. Tel: +91-33-71500500

Website: www.andhrapaper.com; Email: info@andhrapaper.com

An ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 Certified Company

Andhra Paper Limited

Serving you with pride..



(Corporate Identity Number: L21010AP1964PLC001008)

Regd. Office: Rajahmundry – 533 105, East Godavari District, Andhra Pradesh, India. **Tel:** +91-883-2471831
Corp. Office: 31, Chowringhee Road, Park Street, Kolkata – 700 016, West Bengal, India. **Tel:** +91-33-71500500
Website: www.andhraper.com **E-mail:** bijaykumar.sanku@andhraper.com

60TH ANNUAL GENERAL MEETING AND RECORD DATE

The 60th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Andhra Paper Limited ("The Company") will be convened through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR Regulations") and the relevant circulars issued by Ministry of Corporate Affairs & SEBI in this regard.

The 60th AGM of the Members of the Company will be held on Monday, August 12, 2024 at 11.30 A.M (IST) through VC / OAVM facility, being provided by M/s. KFin Technologies Limited ("Kfintech"), to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting.

The electronic copy of the Annual Report 2023-24 (Annual Report) including Notice of 60th AGM (Notice of the AGM) and all the Statutory Reports will be available on the website of the Company at <https://www.andhraper.com/>, websites of the Stock Exchanges on which the securities of the Company are listed i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of Kfintech at <https://evoting.kfintech.com/>.

The aforesaid documents will be sent electronically to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar & Transfer Agent ("Registrar") / Depository Participants (DPs). As per MCA and SEBI Circulars, no physical copy of the Notice and / or the Annual Report will be sent to any Member. Member may send an e-mail request to inward_ris@kfintech.com along with scanned copy of the signed request letter providing the email address, mobile number, self-attested PAN copy and Client Master copy in case of electronic mode / copy of share certificate in case of physical mode for receiving the Annual Report including Notice of the AGM and the e-voting instructions.

For registration of e-mail addresses, the Members holding shares in demat form are requested to update the same with their respective DP and in case of Members holding the shares in physical form are requested to update the same with the Registrar by submitting form ISR-1.

The Company is pleased to provide remote e-voting facility through Kfintech, to all the Members to cast their votes on all Resolutions set out in the notice of the AGM. Additionally, the Company shall also provide the facility of remote e-voting during the Meeting, for the Members attending the AGM but who have not cast their vote during prescribed remote e-voting period. Detailed procedure for remote e-voting before the AGM / during the AGM is included in the Notice of the AGM.

The manner of remote e-voting by the Members holding shares in dematerialized mode, Physical mode and for the Members who have not registered their email address has been included in the notice of AGM.

The information about login credentials to be used and the steps to be followed for attending the AGM through VC / OAVM are also included in the Notice of the AGM.

The Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting votes through remote e-voting before or during the AGM.

The Members may note that the Board of Directors at their Meeting held on May 14, 2024 have recommended a final dividend of Rs.10/- per share. The record date for the purpose of final dividend for fiscal year 2024 is Monday, August 05, 2024. The final dividend, if approved by the Members in the ensuing AGM, will be paid within 30 days from the date of declaration, through electronic mode only to those Members who have registered their bank account details.

Members are advised to register / update bank account details with their depositories (where shares are held in dematerialized mode) and with the Registrar (where shares are held in physical mode) to receive the dividend directly into their bank account. We urge the Members to utilize the National Electronic Clearing System mode for receiving dividend on time.

For ANDHRA PAPER LIMITED

Sd/-

BIJAY KUMAR SANKU

Company Secretary

M.No – A 15449

Place : Rajahmundry

Date : July 18, 2024

ఆంధ్ర పేపర్ లిమిటెడ్

గర్వంతో మీకు సేవలందిస్తూ.....



(కార్పొరేట్ గుర్తింపు నెంబరు: L21010AP1964PLC001008)

సమాచిత కార్యాలయం: రాజమండ్రి-533 105, భూర్యు గోదావరి జిల్లా, ఆంధ్రప్రదేశ్, ఇండియా, ఫోన్: +91-883-2471831
కార్పొరేట్ కార్యాలయం: 31, గోవింద్ రోడ్, పార్లమెంటు స్ట్రీట్, కోల్కతా-700016, వెస్ట్ బెంగాల్, ఇండియా. ఫోన్: +91-33-71500500
Website: www.andhrpaper.com E-mail: bijaykumar.sanku@andhrpaper.com

60వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం మరియు లికార్డు తేది

ఆంధ్ర పేపర్ లిమిటెడ్ ("డి కంపెనీ") యొక్క సభ్యుల 60వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఎజిఎం) వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ ("వీసీ") ఇతర ఆడియో విజువల్ మీడ్స్ ("ఎఫ్.వి.ఎం") ద్వారా నిర్వహించబడుతుంది, కంపెనీల చట్టం, 2013లోని వర్తింప నియామాల మరియు దానిలో పేర్కొన్న రూల్స్ మరియు ఈ విషయంలో కార్పొరేట్ చట్టసవరణల మంత్రిత్వ శాఖ & సెటిల్డ్ జారీచేసిన సెక్యూరిటీవెన్ అండ్ ఎక్స్‌చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ అడ్మినిస్ట్రేషన్) అండ్ డిస్కోజర్ రిక్లెయిమెంట్) రిగ్యులేషన్స్, 2015 ("సెటిల్డ్ ఎలెక్షన్ రిగ్యులేషన్స్") మరియు సంబంధిత సర్క్యులర్లను అనుసరించి కాంటండ్.

సమావేశపు నోటీసులో ఇచ్చినట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణకు మెన్బర్స్ కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ (కెఫిన్ టెక్) ద్వారా కల్పించిన వీసీ/ఎఫ్.వి.ఎం వసతి ద్వారా కంపెనీ యొక్క సభ్యుల 60వ ఎజిఎం నోటీసువారం, 12 ఆగష్టు, 2024న రా. 11-30 గం.లకు (ఐఎస్.కె) నిర్వహించబడుతుంది.

60వ ఎజిఎం నోటీసు (ఎజిఎం నోటీసు) మరియు అన్ని చట్టబద్ధమైన రిపోర్టులతోకలిపి వార్షిక రిపోర్టు 2023-24 (వార్షిక రిపోర్టు) యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ కాపీ కంపెనీ యొక్క వెబ్‌సైట్: <http://www.andhrpaper.com/> నందు, కంపెనీ యొక్క సెక్యూరిటీవెన్ లిస్టింగ్ బోర్డు సైట్ www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com నందు మరియు కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ వెబ్‌సైట్: <https://evoting.kfintech.com> నందు కూడా లభించును.

ఎంపిక మరియు సెటిల్డ్ సర్క్యులర్ల ప్రకారం కంపెనీ/ రిజిస్ట్రార్ & ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ ("రిజిస్ట్రార్")/ డిపాజిటరీ పార్టీసిపెంట్స్ (డిపిల)తో వారి ఇమెయిల్ ఐడిలను సమాధుచేసిన అర్హి సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ ఫైల్ పేర్కొన్న చిత్రాల వంపబడుతుంది, నోటీసు మరియు/లేదా వార్షిక రిపోర్టు యొక్క భౌతిక కాపీలు సభ్యులకు వంపబడవు. సభ్యుల ఏజిఎం నోటీసు మరియు ఇ-టెలిగ్రాఫ్ నూచనలతో సహా వార్షిక నివేదికను స్వీకరించడానికి భౌతిక మోడ్ విషయంలో షేర్ సర్టిఫికేట్ కాపీ/ ఎలక్ట్రానిక్ మోడ్ విషయంలో బిరునామా, మొబైల్ నంబర్, స్మైలు-యూపీకరించబడిన పాస్ కాపీ మరియు ఎక్స్‌యింటి మార్గర్ కాపీ అందించే సంకలం చేసిన అభ్యర్థుల లేట్ యొక్క పాస్ చేసిన కాపీతో einward.ris@kfintech.comకు జమయిల్ అభ్యర్థన వంపవచ్చును. ఇ-మెయిల్ బిరునామాల సమాధు కోసం, డిమాండ్ ఫారమ్లో షేర్లను కలిగి ఉన్న సభ్యులు తమ సంబంధిత డిపిలతో అవెడెట్ చేయవలసిందిగా అభ్యర్థించబడతారు మరియు భౌతిక రూపంలో షేర్లను కలిగి ఉన్న సభ్యులు ఐఎస్ఆర్-1 ఫారమ్‌ను సమర్పించడం ద్వారా రిజిస్ట్రార్‌తో దానిని అవెడెట్ చేయాలని అభ్యర్థించారు.

ఎజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న అన్ని తీర్మానాలపై తమ ఓటు వేయడానికి సభ్యులందరికీ కెఫిన్ టెక్ ద్వారా రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సౌకర్యాన్ని అందించడానికి కంపెనీ సంతోషిస్తోంది. అదనంగా, ఎజిఎంకి హాజరయ్యే సభ్యులకు కానీ సూచించిన రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ వ్యవధిలో ఓటు వేయని వారికి కూడా కంపెనీ రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ సౌకర్యాన్ని అందిస్తుంది. ఎజిఎంకి ముందు ఏజిఎం సమయంలో రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ కోసం వివరణాత్మక విధానం ఎజిఎం నోటీసులో చేర్చబడింది.

డిమాండ్ రిమోట్ మోడ్లో షేర్లు కలిగి ఉన్న సభ్యులు రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ విధానం మరియు వారి ఇమెయిల్ బిరునామాను సమాధు చేసుకోని సభ్యుల కోసం ఏజిఎం నోటీసులో చేర్చబడింది.

వీసీ/ఎఫ్.వి.ఎం ద్వారా ఎజిఎంకి హాజరు కావడానికి ఉపయోగించాల్సిన లాగిన్ క్రెడిన్షియల్స్ మరియు అనుసరించాల్సిన దశల గురించిన సమాచారం కూడా ఏజిఎం నోటీసులో చేర్చబడ్డాయి.

ఎజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న అన్ని గమనికలను మరియు ప్రత్యేకించి, ఏజిఎంలో చేరడానికి సూచనలను, ఏజిఎంకి ముందు లేదా సమయంలో రిమోట్ ఇ-టెలిగ్రాఫ్ ద్వారా ఓట్లు వేసే విధానాన్ని సభ్యులు జాగ్రత్తగా చదవవలసిందిగా అభ్యర్థించారు.

సభ్యులు గమనించాల్సినదేమిటగా 14 మే, 2024న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో వాటా ఒక్కొక్కటి రూ. 10/- తుది డివిడెండ్‌ను బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లు సిఫారసు చేశారు. ఆర్థిక సంవత్సరం 2014 కోసం తుది డివిడెండ్ నిమిత్తం రికార్డు తేది సోమవారం, 05 ఆగష్టు, 2024, తుది డివిడెండ్, తదుపరి ఏజిఎంలో సభ్యులు ఆమోదించినట్లయితే, వారి బ్యాంక్ ఖాతా వివరాలను సమాధుచేసుకున్న సభ్యులకు మాత్రమే ఎలక్ట్రానిక్ మోడ్ ద్వారా డివిడెండ్ షేర్లను సుండ్ 30 రోజులలోపు చెల్లించబడుతుంది.

డివిడెండ్‌ను సేవూ వారి బ్యాంక్ ఖాతాలోకి స్వీకరించడానికి సభ్యులు తమ డిపాజిటరీలతో (డిమాండ్ రిమోట్ మోడ్లో నిర్వహించిన వాటాలు) మరియు రిజిస్ట్రార్‌తో (ఫిజికల్ మోడ్లో నిర్వహించిన వాటాలు) రిజిస్ట్రార్ చేసుకోవాలని/స్వీకరించాలని సూచించారు. డివిడెండ్ సకాలంలో అందుకోవడానికి సేవూల ఎలక్ట్రానిక్ క్లియరింగ్ సిస్టమ్ మోడెను ఉపయోగించుకోవాలని మేము సభ్యులను కోరుతున్నాము.

ఆంధ్రాపేపర్ లిమిటెడ్ కొరకు
సం/-
విజయ్ కుమార్ నంకు
కంపెనీ సెక్రటరీ
ఎం.నెం.పి 15449

ప్రదేశం: రాజమండ్రి
తేది: జూలై 18, 2024

(గతంలో ఇంటర్నేషనల్ సేపర్ ఎఫ్.వి.ఎం లిమిటెడ్‌గా పిలువబడింది)